
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3574
   1948
   1942

Bolatice Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Bolatice a Borovou
 1.     Martin Bortlík                               45        2.          1372
 2.     Herbert Pavera                               60        1.          1348
 3.     David Neuvald                                35        6.          1155
 4.     Pavel Koch                                   50        9.          1022
 5.     Tomáš Papuga                                 51        5.           997
 6.     Renáta Kupková                               54        3.           898
 7.     Vlastislav Polášek                           59        4.           855
 8.     Silvie Hříbková                              38        7.           887
 9.     Pavel Bezděk                                 56        8.           761
10.     Josef Boček                                  53       10.           727

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro rozumný rozvoj Bolatic a 
Borové

 1.     Radek Kotík                                  35        1.           586
 2.     Daniel Halfar                                41        2.           424
 3.     Libor Šefčík                                 48        7.           364

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za obec vzkvétající
 1.     Radek Slivka                                 45        1.           479
 2.     Kristina Adamcová                            61        3.           325

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů: Pro Bolatice a Borovou
 1.     Pavla Franková                               50       12.           392
 2.     Robert Vitásek                               62        1.           384

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Bolatice a Borovou
 1.     Lucie Koupilová                              38       11.           701
 2.     Vít Baránek                                  44       12.           755
 3.     Dagmar Tielová                               66       13.           849
 4.     Jakub Langer                                 31       14.           647
 5.     Andrea Pytlíková                             37       15.           674
 6.     Karel Ostárek                                63       16.           844
 7.     Ivana Kramářová                              35       17.           717

506214 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro rozumný rozvoj Bolatic a 
Borové

 1.     Zdeněk Kročil                                53        5.           358
 2.     Silvie Horváthová                            36        8.           337
 3.     Stanislav Pašek                              36        4.           308
 4.     Petra Šulová                                 25        3.           250
 5.     Sylvie Staňková                              40        6.           200
 6.     Jiří Ballarin                                31        9.           205
 7.     Klára Jařabová                               32       10.           192
 8.     Tomáš Rataj                                  38       11.           206
 9.     Regina Blažčíková                            45       12.           151
10.     Matěj Boček                                  27       13.           273
11.     Alžběta Stromská                             30       14.           249
12.     Lydie Peterková                              63       15.           169
13.     Michal Ballarin                              35       16.           240
14.     Jan Halfar                                   30       17.           248

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za obec vzkvétající
 1.     Kamil Mašík                                  48        2.           268
 2.     Radim Plaskura                               43        7.           266
 3.     Tomáš Řehánek                                47        9.           259
 4.     Lenka Čičáková                               39        4.           187
 5.     Daniel Barč                                  39        5.           193
 6.     Veronika Šulová                              26        6.           182
 7.     Jana Dudová Hlubková                         33        8.           166
 8.     Simona Adamcová                              54       10.           132
 9.     Tomáš Osmančík                               29       11.            98
10.     Erich Stromský                               59       12.           221
11.     Edita Moravcová                              64       13.           159
12.     Šárka Straková                               39       14.           202
13.     Michaela Češková                             38       15.           131
14.     Blanka Moravcová                             53       16.           123
15.     Jiří Langer                                  55       17.           216

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů: Pro Bolatice a Borovou
 1.     Miroslav Košůtek                             45        2.           355
 2.     Jiří Lehnert                                 41        4.           345
 3.     Josef Šimeček                                57        3.           305
 4.     Petra Ratajová                               49        5.           206
 5.     Jan Duxa                                     29        6.           259
 6.     Martina Dombková                             36        7.           218
 7.     Ondřej Hanzlík                               38        8.           183
 8.     Dušan Štěpáník                               35        9.           181
 9.     Simon Bujoch                                 22       10.           160
10.     Jan Bujoch                                   61       11.           166
11.     Pavel Otáhal                                 52       13.           180
12.     Gerhard Václavík                             68       14.           238
13.     Dorota Letziánová                            46       15.           262
14.     Jiří Dembek                                  33       16.           175
15.     Jana Bezděková                               45       17.           200

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Bolatice a Borovou
Počet hlasů pro stranu:  15209, hranice:      983,4

506214 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Herbert Pavera                                  1348
              2.    Martin Bortlík                                  1372
              3.    Renáta Kupková                                   898
              4.    Vlastislav Polášek                               855
              5.    Tomáš Papuga                                     997
              6.    David Neuvald                                   1155
              7.    Silvie Hříbková                                  887
              8.    Pavel Bezděk                                     761
              9.    Pavel Koch                                      1022
             10.    Josef Boček                                      727
             11.    Lucie Koupilová                                  701
             12.    Vít Baránek                                      755
             13.    Dagmar Tielová                                   849
             14.    Jakub Langer                                     647
             15.    Andrea Pytlíková                                 674
             16.    Karel Ostárek                                    844
             17.    Ivana Kramářová                                  717

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro rozumný rozvoj Bolatic a 
Borové

Počet hlasů pro stranu:   4760, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Kotík                                      586
              2.    Daniel Halfar                                    424
              3.    Petra Šulová                                     250
              4.    Stanislav Pašek                                  308
              5.    Zdeněk Kročil                                    358
              6.    Sylvie Staňková                                  200
              7.    Libor Šefčík                                     364
              8.    Silvie Horváthová                                337
              9.    Jiří Ballarin                                    205
             10.    Klára Jařabová                                   192
             11.    Tomáš Rataj                                      206
             12.    Regina Blažčíková                                151
             13.    Matěj Boček                                      273
             14.    Alžběta Stromská                                 249
             15.    Lydie Peterková                                  169
             16.    Michal Ballarin                                  240
             17.    Jan Halfar                                       248

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    467, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Vehovský                                 131
              2.    Jan Dorušák                                       82
              3.    Jan Dorušák                                       78
              4.    Verner Tomaschek                                  34
              5.    Petr Bělák                                        86
              6.    Josef Sněhota                                     56

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za obec vzkvétající
Počet hlasů pro stranu:   3607, hranice:      233,2

506214 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Slivka                                     479
              2.    Kamil Mašík                                      268
              3.    Kristina Adamcová                                325
              4.    Lenka Čičáková                                   187
              5.    Daniel Barč                                      193
              6.    Veronika Šulová                                  182
              7.    Radim Plaskura                                   266
              8.    Jana Dudová Hlubková                             166
              9.    Tomáš Řehánek                                    259
             10.    Simona Adamcová                                  132
             11.    Tomáš Osmančík                                    98
             12.    Erich Stromský                                   221
             13.    Edita Moravcová                                  159
             14.    Šárka Straková                                   202
             15.    Michaela Češková                                 131
             16.    Blanka Moravcová                                 123
             17.    Jiří Langer                                      216

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů: Pro Bolatice a Borovou
Počet hlasů pro stranu:   4209, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Vitásek                                   384
              2.    Miroslav Košůtek                                 355
              3.    Josef Šimeček                                    305
              4.    Jiří Lehnert                                     345
              5.    Petra Ratajová                                   206
              6.    Jan Duxa                                         259
              7.    Martina Dombková                                 218
              8.    Ondřej Hanzlík                                   183
              9.    Dušan Štěpáník                                   181
             10.    Simon Bujoch                                     160
             11.    Jan Bujoch                                       166
             12.    Pavla Franková                                   392
             13.    Pavel Otáhal                                     180
             14.    Gerhard Václavík                                 238
             15.    Dorota Letziánová                                262
             16.    Jiří Dembek                                      175
             17.    Jana Bezděková                                   200

506214 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Karel Raška

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lenka Křižáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506214 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bolatice Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28252               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společ. pro Bolatice a Borovou    15209   17      28252,00           53,83
č. 2 - Pro roz.rozv. Bolatic a Borové     4760   17      28252,00           16,84
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      467    6       9971,29            4,68
č. 4 - SNK - Za obec vzkvétající          3607   17      28252,00           12,76
č. 5 - SNK: Pro Bolatice a Borovou        4209   17      28252,00           14,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společ. pro Bolatice a Borovou
      Pro roz.rozv. Bolatic a Borové
      SNK - Za obec vzkvétající
      SNK: Pro Bolatice a Borovou

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15209,00     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
   2.            7604,50     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
   3.            5069,66     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
   4.            4760,00     2 - Pro roz.rozv. Bolatic a Borové
   5.            4209,00     5 - SNK: Pro Bolatice a Borovou   
   6.            3802,25     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
   7.            3607,00     4 - SNK - Za obec vzkvétající     
   8.            3041,80     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
   9.            2534,83     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
  10.            2380,00     2 - Pro roz.rozv. Bolatic a Borové
  11.            2172,71     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
  12.            2104,50     5 - SNK: Pro Bolatice a Borovou   
  13.            1901,12     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
  14.            1803,50     4 - SNK - Za obec vzkvétající     
  15.            1689,88     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou
  16.            1586,66     2 - Pro roz.rozv. Bolatic a Borové
  17.            1520,90     1 - Společ. pro Bolatice a Borovou

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společ. pro Bolatice a Borovou    10
 2 - Pro roz.rozv. Bolatic a Borové     3
 4 - SNK - Za obec vzkvétající          2
 5 - SNK: Pro Bolatice a Borovou        2

506214 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Karel Raška

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lenka Křižáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506214 - str. č. 7


